(ג) גם דעות מלומדים נחלקו אז, ופרופ' דינשטיין (הפרקליט כז' 7) דיבר על כך שיש לפרש את החוק בצורה שתמנע התנגשות עם המשפט הבינלאומי, כך ש"תחולת המשפט השיפוטי והמנהל של ישראל על ירושלים המזרחית (הגם שהוא מהווה צעד מרחיק לכת) אינה מגיעה לידי סיפוח." אחרים סברו כי לא כך הדבר; אמנון רובינשטיין, (המשפט הקונסטיטוציוני של מדינת ישראל מה' 1 עמ' 46). ברור כי גם לשיטתו שלפיה היה צורך להשתמש בפקודת שטח השיפוט והסמכויות תש"ח - 1948 בענין ירושלים, אין הדבר רלבנטי לרמת הגולן, שלא היתה משטחי ארץ ישראל המנדטורית.

(ד) ביהמ"ש העליון בבג"צ 283/69 רוידי נגד ביהמ"ש הצבאי (כד' 2 פ"ד 419) גענין ^{המזרחית} ירושלים ציטט את פרקליטות המדינה כאומרת שהחלת החוק כמוה כסיפוח.